
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Чернівецький  національний  університет  імені  Юрія  Федьковича 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Чернівці

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №896-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Чернівецький національний університет імені 
Юрія Федьковича у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 
року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Руслан БІЛОСКУРСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 896-ст

A3 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14923512 1532282 Гандабура Ганна Михайлівна
43736254 PH 04.06.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0122281 Початкова освіта 156,423

2 15148434 1532282 Гостюк Крістина Василівна
057325 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0307921 Початкова освіта 132,090

3 15486882 1532282 Кметь Марина Сергіївна
055864 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0237851 Початкова освіта 129,355

4 14938055 1532282 Лупашко Евгенія Іванівна
055861 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0204034 Початкова освіта 141,965

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 896-ст

A6 Спеціальна освіта/A6.01 Логопедія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15711881 1532324 Голіней Надія Василівна
055867 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0043179 Логопедія 131,286

2 15237999 1532324 Довганюк Катерина Михайлівна
057217 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0179418 Логопедія 120,643

3 15145824 1532324 Татарин Оксана Миколаївна
47039706 PH 30.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0040787 Логопедія 125,929

4 14883945 1532324 Туркевич Олена Іванівна
057389 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0246875 Логопедія 140,600

2



5 15251590 1532324 Шевчук Олександра Ярославівна
069209 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0301513 Логопедія 136,167

3


